
Základní škola a Mateřská škola Čistá, okres Svitavy

vyhlašuje

Dodatečné přijímací řízení do mateřské školy

na dny 8. a 9. září 2010

Důvodem k vyhlášení dodatečného přijímacího řízení je navýšení kapacity

mateřské školy o 7 dětí.

Kritéria pro přijetí:

1. děti před zahájením povinné školní docházky, děti s odkladem školní

docházky

2. děti s celodenním pobytem

3. děti zaměstnaných rodičů

4. děti s trvalým pobytem v obci

5. v bodech 2., 3., 4. se upřednostňují děti jejichž starší sourozenec je žákem

ZŠ v obci, nebo již chodí do MŠ v obci

6. dětem přijatým podle bodů 2 - 5, jejichž rodič je na mateřské či

rodičovské dovolené s dalším dítětem, je možné přerušit předškolní

vzdělávání ve prospěch dítěte zaměstnaných rodičů

Přijímací řízení bude probíhat s ohledem na přijímací řízení, které proběhlo

v řádném termínu.

zMLADNí ŠKOLA A
MATEŘSKÁ ŠKOLA ČISTÁ

okres Svitavy ,
příspěvková organizace

IČO: 70985642
Tel 461 634115

~~ ,A'~

Mgr. Miloslava Siglová
ředitelka školy


